Identificación

Argentina

PARQUE INDUSTRIAL TANDIL 0

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 30-70860146-9

COOPERATIVA DE TRABAJO I.M.POP.ARBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

calefactorEn concepto de

Importe $ 319.900,00

Son pesos trescientos diecinueve mil novecientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00001219 $ 319.900,0022/05/2025 30-70860146-9

COOPERATIVA
DE TRABAJO
I.M.POP.AR
INDUSTRIA

METALURGICA
POPULAR

ARGENTINA
LIMITADA (PPO)

$ 319.900,00$ 319.900,00